[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 25 ноября 2013

№ __819-П__

     г. Елизово
Об   определении   направления
использования пожертвованного

имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, руководствуясь ч.5 ст.2 Положения о добровольных пожертвованиях в Елизовского городского поселения, принятого Решением собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.02.2007 года №123,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить направление использования имущества:

- фигура «Олень»  в количестве 1 шт. по цене 23900 рублей 00 копеек;
- фигура садовая «Ослик» в количестве 1 шт. по цене 21000 рублей 00 копеек,
поступивших в качестве добровольных пожертвований от ИП Дзюба, на благоустройство города Елизово.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения принять на баланс указанное в п.1  настоящего постановления имущество для последующей передачи в отдел имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения;
3. Отделу имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения имущество, указанное в п.1 настоящего постановления включит в реестр муниципального имущества Елизовского городского поселения и поставить на учет в казну Елизовского городского поселения
4. Отделу имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, снять с учета казны Елизовского городского поселения и передать в оперативное управление МАУ «Елизовский городской спортивный физкультурно- оздоровительный центр»

5. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения
                                              Л.Н.Шеметова
СОГЛАСОВАНИЕ:
И.о.Руководителя управления финансов

администрации Елизовского
городского поселения                                                                               М.Ю.Лепин
Начальник Управления делами администрации

 Елизовского городского поселения

       Т.С.Назаренко
Исп. Демиденко Е.А.
_______________________________________________________________________
Рассылка:

Управление делами администрации Елизовского городского поселения, Отдел имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения ,  Управление финансов администрации Елизовского городского поселения, Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения